
věk strávníků rozsah

snídaně/svačina

Dětská skupina - JESLIČKY oběd

svačina
celkem

Dětská skupina - ZDRAVÁ ŠKOLIČKA snídaně/svačina

sociální služba DENNÍ STACIONÁŘ oběd
svačina
celkem

snídaně/svačina

sociální služba DENNÍ STACIONÁŘ oběd
svačina
celkem

snídaně/svačina

sociální služba DENNÍ STACIONÁŘ oběd

svačina
celkem

snídaně/svačina

sociální služba DENNÍ STACIONÁŘ oběd

skupina 4 svačina

celkem

snídaně/svačina

sociální služba DENNÍ STACIONÁŘ oběd

svačina

celkem

sociální služba DENNÍ STACIONÁŘ do 10 let

od 11 do 18 let

nad 18 let 

 úhrada                       

od 1.9.2024 

úhrada                    

od 1.9.2025 

1 500 Kč 1 500 Kč

2 500 Kč 3 000 Kč

 úhrada                      

od 1.9.2024 

 úhrada                 

od 1.9.2025 

1 000 Kč 1 200 Kč

1 200 Kč 5 000 Kč

Vysvětlivky: Relevantní doklad o trvalém pobytu = občanský průkaz Dítěte/Uživatele,  úřední potvrzení místa trvalého pobytu Dítěte/Uživatele - vše na bází dobrovolnosti

18 Kč

47 Kč/1 hod.

 úhrada 

60 Kč

19 Kč

od 15 do 18 let 

Pokud uživatel nepředloží relevantní doklad o trvalém pobytu v obci Litoměřice, bude stanovena úhrada vztahující se k místu pobytu mimo obec Litoměřice

1 kalendářní měsíc 1 dítě trvalým pobytem mimo obec Litoměřice

Fakultativní služby nad rámec základních činností 

17 Kč

25 Kč

13 Kč

76 Kč/1 hod.

102 Kč/1 hod.

 úhrada 

Výše úhrady se poměrně krátí, pokud poskytování služby netrvá celou hodinu

analogie s Vyhláškou č. 107/2005 Sb., o školním stravování vč. novel a další vztahující se legislativy

59 Kč/1 hod.

DENNÍ STACIONÁŘ

Centrum pro zdravotně postižené děti a mládež – SRDÍČKO, Předměstí, Litoměřice, Revoluční 1845/30 a 1846/32, IČ 70854165

70 Kč

48 Kč

55 Kč

90 Kč

úhrada 

20 Kč

12 Kč

47 Kč

15 Kč

ÚHRADOVNÍK STRAVNÉ OD 1. 9. 2024

od 3 do 6 let
23 Kč

12 Kč

50 Kč

do 3 let

skupina 1

skupina J

15 Kč

17 Kč

nad 18 let

55 Kč

29 Kč

13 Kč

56 Kč

37 Kč

26 Kč
od 11 do 14 let

13 Kč

dle konkrétního výpočtu/počet uživatelů

dle konkrétního výpočtu/počet uživatelů
Další terapie a aktivity:  individuální či skupinové se odvíjí dle výše aktuálně vypočítaných nákladů nebo požadavku 

či osobních nákladů externího poskytovatele, s ohledem na počet uživatelů a možností zajištění

skupina 2

skupina 3

ÚHRADOVNÍK  POBYT OD 1. 9. 2024 

skupina 5

dietní režim pouze oběd v rámci soc. služby Denní 

stacionář

dietní režim

od 7 do 10 let 

14 Kč

věk a  pobyt

DĚTSKÁ SKUPINA - JESLIČKY 

V rámci platné smlouvy o poskytování služby je výše úhrady neměnná, a to i  v případě absence  dítěte či permanentní docházky. Pokud zákonný  zástupce nepředloží 

relevantní doklad o trvalém pobytu v obci Litoměřice, bude stanovena úhrada vztahující se k místu pobytu mimo obec Litoměřice.

Uživatel s trvalým  pobytem v Litoměřicích od 3 do 6 let 

Uživatel s trvalým  pobytem v Litoměřicích od 7 do 18 let

Uživatel s trvalým  pobytem v Litoměřicích nad 18 let

Uživatel s trvalým pobytem mimo obec Litoměřice

zdarma na poukaz od lékaře

1 kalendářní měsíc 1 dítě s trvalým pobytem mimo obec Litoměřice

1 kalendářní měsíc 1 dítě trvale bytem v obci Litoměřice

V rámci platné smlouvy o poskytování služby je výše úhrady neměnná, a to i  v případě absence  dítěte či permanentní docházky. Pokud zákonný zástupce nepředloží 

relevantní doklad o trvalém pobytu v obci Litoměřice, bude stanovena úhrada vztahující se k místu pobytu mimo obec Litoměřice.

DĚTSKÁ SKUPINA - ZDRAVÁ ŠKOLIČKA 

Fyzioterapie zdarma, a to pouze na základě předloženého platného a relevantního poukazu na konkrétní zdr. výkon, 

který má organizace smluvně dojednaný se zdrav. pojišťovnou

Muzikoterapie: skupinová či individuální terapie se odvíjí dle výše požadavku či osobních nákladů externího 

poskytovatele, dle počtu uživatelů a možností zajištění  

Canisterapie: úhrada se odvíjí dle výše požadavku externího poskytovatele, dle  počtu uživatelů a možností zajištění

Valdek Slatina, SAS, pobyt u koňí: externí soc. služba zdarma, náklady na přepravu automobilem organizace 

1 kalendářní měsíc 1 dítě trvale bytem v obci Litoměřice

50Kč/1 cesta/1 uživatel

dle konkrétního výpočtu/počet uživatelů


